
※PTA バザー販売時間 

（於：会議室） 

９月７日（土）10 時～14 時 

９月８日（日）９時 ～13 時 

本件に関する連絡先 

府立花園高等学校 

教頭 平田 宗雄 

TEL 072-961-4925 

FAX 072-962-0440 

 

保護者のみなさま 

令和６年８月２９日 

 
大阪府立花園高等学校 

校 長   久郷 正征 

 

花高祭・文化の部の実施について（ご案内） 

 
残暑の候、保護者のみなさまには益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の

教育活動にご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度、令和６年度文化祭（花高祭・文化の部）を下記のとおり実施いたします。 

今年度も一般公開としております。保護者のみなさまは、受付テントでお子様のクラス・名前

をお申し出ください。 

なお、保護者の同伴ご家族は小学生以下の兄弟姉妹と祖父母に限らせていただき、中学生の

兄弟姉妹は生徒証（生徒手帳）持参のうえ、お越しくださいますようお願いします。 

また、来場時に撮影された映像や画像等については、個人情報保護の観点から本人の了承な

く SNS 等への掲載・投稿等のないようお願いいたします。 

現在、生徒たちはクラス企画や部活動発表に向けて熱心に取り組んでおり、帰宅時間につい

て保護者のみなさまにご心配をおかけしていることと思います。学校としましては、下校時刻

を 18 時 30 分まで（延長許可制）と定め、下校指導をしているところです。下校時間の順守

について、ご家庭におかれましてもご協力のほど、よろしくお願いいたします。 

 
記 

 
【花高祭・文化の部 公開日時】 

日 時   ９月７日（土）９時 30 分～15 時 00 分（受付：14時30分終了） 

９月８日（日）８時 30 分～14 時 00 分（受付：13時30分終了） 

 
場 所 本校校舎及び体育館 

※上履き・下足袋をご持参ください。 

お持ちでない方は「スリッパ」の購入（１００円）をお願いします。 

貸出用のスリッパはありませんので、ご理解・ご協力よろしくお願いします。 
 

※公共の交通機関をご利用ください。近隣のスーパー等商業施設への駐車はご遠慮ください。 

※学校敷地内は全面禁煙です。 
 


